KİLLİ ZEMİNE OTURAN DERZSİZ BİR KÖPRÜDEKİ SICAKLIK
DEĞİŞİMİNİN PARAMETRİK İRDELENMESİ
Sami ARSOY* ,  Serkan ENGİN*  ve  Erdinç KESKİN*
* Kocaeli Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi, İnşaat Mühendisliği Bölümü
Kocaeli/TÜRKİYE
ÖZET
Bu çalışmada, kazık, kazık başlığı ve köprü kirişinden oluşan killi zemine oturan derzsiz
bir köprü iki boyutlu olarak modellenmiştir. Köprünün sıcaklık, hareketli yük ve köprünün

w (kN/m3) 15 15 15
υ 0,15 0,15 0,15
3.3. Yükleme Senaryoları
Modeli kurulan köprünün killi bir zeminde,  21o C sıcaklıkta imal edileceği düşünülerek bu
sıcaklık değeri referans olarak alınıp, iklim farklılıklarından dolayı sıcaklık değişimlerinin
20’şer derece artacağı yada azalacağı kabul edilmiş, bu kabul sonucunda hesap sıcaklıkları
 5
        Tablo 3- Analiz Değişkenleri
Model Sıcaklık
(oC)
Hareketli Yük
(kN/m)
Zeminin Drenajsız
Kayma Mukavemeti
(kPa)
T21-C50-Q15 21 15 50
T21-C100-Q15 21 15 100
T21-C200-Q15 21 15 200
T21-C400-Q15 21 15 400
T21-C50-Q30 21 30 50
T21-C100-Q30 21 30 100
T21-C200-Q30 21 30 200
T21-C400-Q30 21 30 400
T41-C50-Q15 41 15 50
T41-C100-Q15 41 15 100
T41-C200-Q15 41 15 200
T41-C400-Q15 41 15 400
T41-C50-Q30 41 30 50
T41-C100-Q30 41 30 100
T41-C200-Q30 41 30 200
T41-C400-Q30 41 30 400
T61-C50-Q15 61 15 50
T61-C100-Q15 61 15 100
T61-C200-Q15 61 15 200
T61-C400-Q15 61 15 400
T61-C50-Q30 61 30 50
T61-C100-Q30 61 30 100
T61-C200-Q30 61 30 200
T61-C400-Q30 61 30 400
T1-C50-Q15 1 15 50
T1-C100-Q15 1 15 100
T1-C200-Q15 1 15 200
T1-C400-Q15 1 15 400
T1-C50-Q30 1 30 50
T1-C100-Q30 1 30 100
T1-C200-Q30 1 30 200
T1-C400-Q30 1 30 400
T-19-C50-Q15 -19 15 50
T-19-C100-Q15 -19 15 100
T-19-C200-Q15 -19 15 200
T-19-C400-Q15 -19 15 400
T-19-C50-Q30 -19 30 50
T-19-C100-Q30 -19 30 100
T-19-C200-Q30 -19 30 200
T-19-C400-Q30 -19 30 400
           Txx-Cyyy-Qzz → xx: analiz sıcaklığı; yyy: zemin drenajsız kayma mukavemeti; zz: köprü hareketli yükü
-19, +1, +41, +61 oC olarak alınmıştır. Köprünün üzerine etkiyen hareketli yük değerleri 15
ve 30 kN/m olarak alınmıştır. Zemin için Mohr-Coulomb modeli seçilerek Tablo 1’de
özetlenen parametrelerle analizler yapılmıştır. Numunelerin tüm değişkenlerini içeren